[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	мая
	20
	17
	 г.

	№
	240

	п.г.т. Приобье

О признании утратившим силу постановления
администрации городского поселения Приобье

от 14.04.2010 года № 226 " Об утверждении порядка расчета платы

за наем (аренду) жилых помещений жилищного фонда

коммерческого использования"

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского поселения Приобье в соответствие с действующим законодательством:

 1. Постановление администрации городского поселения Приобье от 14.04.2010 года № 226 " Об утверждении порядка расчета платы за наем (аренду) жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования" признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                                             Е.Ю. Ермаков